
 

    Dansk Caravan Klub - For folk på farten - hele året... 

1. Årgang                 AUGUST 2022                     Nr. 3 
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HAR ORDETHAR ORDETHAR ORDET   

 Velkommen til Kreds Vest Nyt. 
Sommeren er over os. Vi har alle travlt med sysler 
derhjemme ude som inde. Arbejde som måske har 
ventet på ledige timer, men dejligt er det, når det 
er lavet og kan vinges af. Vi er gode til at hygge, et 
lille glas med yndlingsdrinken på terrassen, en god 
bog, en lur i skyggen— alt er kærkommen i den 
danske sommer som vi elsker. 

I år har vi med spænding fulgt vores dygtige dan-
ske cykelryttere i Tour de France og omsider, efter 
26 års venten og flere forsøg, fik vi en af dem i gult. 
Den mindste af dem alle, men med de stærkeste 
lår, Jonas Vingegaard cyklede fra dem alle. Tillykke 
Jonas. Til alle DCKere, pas nu på ude på de danske 
landeveje, når Jonas træner til hans næste store 
bedrift. Der er store chance for, at han kommer og 
overhaler jer. 

Jeg håber kære medlemmer, at I har taget dette 
nye ”blad” til jer. Det er nemt at udsende, det er 
gratis og I kan få nyhederne hurtigt. 

I DCK VEST-bestyrelse, arbejder vi stadig på at    
finde en fornuftig løsning på vores tilgodehavende 
fra ØST. Det er ikke så ligetil, der er jo to parter i    
denne sag som skal mødes og blive enige om en 
fornuftig retfærdig løsning. ØST ønsker desuden 
skilsmisse, hvornår det sker ved vi ikke endnu, da 
vi først skal have det økonomiske på plads. 

DCK 5920 Nina & Finn Møller Maarup            8700 Horsens 

DCK 5921 Anette & Kurt Mejer                        8700 Horsens 

DCK 5923 Lisa & Thomas Sanderhoff     9800 Hjørring 

DCK 5925 Lisbeth K. & Ove Jacobsen     8600 Silkeborg 

Husk at følge med i, hvad der kommer af stævner. 
Lige nu er der bl.a. turen til Sverige hos Lise og 
Jørn. Et besøg i Flamingo naturpark og sidst men 
ikke mindst, turen til Dresden i starten af sept.  
Det er blevet nemt at tilmelde sig og betale.      
Kontonummeret står i den gule klumme nederts på 
siden. HUSK at skrive jeres DCK nummer når i     
betaler. Nyd resten af den uforudsigelige danske 
sommer. 

På forhåbentlig snarlig gensyn. 
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